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ZILINSKA UNIVERZITA V ZILINE

EDIS-vydavatelstvo
UNIZA

Ciernobiele

A4
A4
A3
A3

XXL (833x66cm)

Farebné

A4
A4
A3
A3
A4
A3

XXL (833x66¢cm)

Cennik

Kopirovanie a tla¢

jednostr. 1/0
obojstr. 1/1
jednostr. 1/0
obojstr. 1/1
jednostr. 1/0

jednostr. 4/0
obojstr. 4/4
jednostr. 4/0
obojstr. 4/4
far./¢cb. 4/
far./¢b. 4/1
jednostr. 4/0

do 100 ks

do 100 ks

0,10€
0,20€
0,20€
0,40€
0,30€

0,36 €
0,72€
0,72€
1,44 €
0,46 €
092¢€
2,00€

Cennik ¢. 380

nad 100 ks
0,08€
0,16 €
0,16 €
0,32€
0,30€

nad 100 ks
0,30€
0,60€
0,60€
1,20 €
0,38€
0,76 €
1,50 €

Kopirovanie knih, netypickych formatov (bez pouzitia automatického podavaca) -priplatok +20 %.

A4, A3 -jednostranné
A4, A3 -obojstranné

Jednostranna

Jednostranna

Obojstranna

Obojstranna

Skenovanie

Vizitky (tla¢ + orez)

Farebnost’
1/0
4/0
4/4
a1

0,10 €/stranu

0,20 €/stranu

Cena/ks
0,10€
0,20€
0,25€
0,23 €

Pozn.: Minimalny pocet vizitiek: 24 ks (t. j. 1Tks SRA3). Cena tlace sa pocita na format SRAS.
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UNIZA
Hrebenova vazba -plastova, kovova
Plastovy hreben Pre pocet listov Cena
Hreben (4,5-10) 2-55 2,00€
Hreben (12,5-19) 56-150 2,50€
Hreben (22-28,5) 151-245 3,00€
Hreben (32-51) 246-450 3,50€
Kovovy hreben Pre pocet listov Cena
Hreben (4,8 -8) 2-50 2,50€
Hreben (9,5-14,3) 51-120 3,00€

V cene hrebenovej vazby je aj vrchna félia a biely kartén.
Farebny kartén je za doplatok podla aktualneho cennika.

Vazba-nasuvné listy Durable

Lista Pre pocet listov Cena
Lista 3mm 1-30 1,50 €
LiSta 6mm 1-60 2,00 €
Lista 9mm 20-80 2,50€
Lista12mm 40-100 2,50€

V cene vazby je aj vrchna félia a biely karton.
Farebny kartén je za doplatok podla aktualneho cennika.

USB a obaly
USB 8 GB/16 GB vo forme karty
(s potlacou UNIZA vratane samolepiaceho obalu) FOORE et
Papierovy obal na CD/DVD 0,10€
Plastovy slim box na CD/DVD 0,50 €
Samolepiaci priesvitny obal na CD/DVD 1,00 €

Samotné CD 1,00 €
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Viazanie zaverec¢nych prac

Vazba v tvrdych
doskach UNIZA

Zhotovenie obalu a vazba

(do 3 pracovnych dni) 1200€
Expresné zhotovenie obalu a vazba X

(do nasledujuceho pracovného dna)"

Expresny priplatok za zviazanie

do 2 hodin-méakka vazba alebo 10,00 €/vazbu
do 3 hodin-tvrda véazba ?

Priplatok za vazbu nad 180 listov 2,00€
Tlac¢ -zlatenie nad 4 riadky v cene
Tlac¢ -zlatenie na chrbat v cene
Vymena strany v uz zviazanej praci 3,00 €/str.
Vymena celého vnutra v uz zviazanej 5100/ //azbl

préci (pri zachovani obalu)
Pasik na prilohy (1-60 listov A4) 2,00€

Samolepiace rohové vrecko

(1-10 listov A4) 1,00 €

Specialna viazba-vazba so $ndrkami

Makka vazba
UNIZA

7,00 €

14,00 €

10,00 €/vazbu

v cene
v cene
3,00 €/str.

5,00 €/vazbu
2,00€

1,00 €

Vazba v koZzenkovych
doskach

15,00 €

X

10,00 €/vazbu

2,00€
+1€/riadok

+3€
3,00 €/str.

5,00 €/vazbu
2,00€

1,00 €

(pre zviazanie préace vratane projektovej dokumentécie, vykresov a pod.)

Zhotovenie obalu v tvrdych doskéach a vazba (do 3 pracovnych dni)

Pozn.:V cene nie je skladanie projektovej dokumentacie, vykresov a pod.

20,00€

) Standardna lehota vyhotoveniaobaluavazby zavereénejprace st 3 pracovné dni. Expresné zhotovenie
obalu a makkej vazby-do nasledujiceho pracovného diia znamend vybavenie objednavky za 24 hodin,
napr. objednavka prijatd o 12,00 hod. daného diia bude zhotovend o 12.00 hodine nasledujiceho
pracovného diia. Objednéavky prijaté po 16-tej hodine sa poc¢itaju ako objednavky prijaté v nasledujuci

pracovny den.

2 Expresny priplatok za zviazanie do 2, resp. 3 hodin po prebrati podkladov -vnutra prace. Tuto sluzbu
poskytujeme len pre objednavky s vopred pripravenymi obalmi, t. j. nie je moZné si ju vyziadat'v pripade,
ak nemate zhotoveny obal zaverec¢nej prace. Sluzba sa nedd objednat online, poskytuje sa osobne

v EDISe.
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UNIZA
Priplatky za papier

Gramaz a typ papiera Format A4 Format A3, SRA3
Color Copy, 100 g/m?, hladeny biely 0,10 € 0,20€
Color Copy, 160 g/m?, hladeny biely 0,12€ 0,24 €
Color Copy, 200 g/m?, hladeny biely 0,20€ 0,40€
Color Copy, 250 g/m?, hladeny biely 0,30€ 0,60 €
Color Copy, 300 g/m?, hladeny biely - 1,00 €
Samolepka -biela-matna, leskla - 1,00 €
Samolepka -transparentna, farebna - 2,00€
Kartén farebny, Struktidrovany, 250 g/m? 1,00 € 2,00€

Grafické a manipulacné prace
Kazdych zac¢atych 30 minudt grafickych prac 15,00 €

Manipula¢ny poplatok

(zadanie objednavky osobne v EDISe -tyka sa vazby ZP
v dizajne UNIZA, nahratie PDF/skenu na USB,
konverzia wordu do PDF, pomoc s tlacou a pod.)

500€

Cennik nadobuda uc¢innost dinom: 17. 3. 2025

Cennik schvalil/la: ....cooueeeeiieeeeieieeeeeeeeeeee e
kvestorka Ing. Jana GjaSikova
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Cennik -Viazanie zavere¢nych prac
cez on-line objednavkovy systém pre Studentov UNIZA

Vazba v tvrdych Makka vazba
doskach UNIZA UNIZA
Zhotovenie obalu a védzba (do 3 pracovnych dni) 12,00 € 700 €
(do nastecuidoah pracovného ana) : 05
Expresny priplatok za zviazanie
do 2 hodin-makka vazba alebo 10,00 €/vazbu 10,00 €/vazbu
do 3 hodin-tvrda vazba ?
Priplatok za vazbu nad 180 listov 2,00€
Vymena strany v uz zviazanej praci 3,00 €/str. 3,00 €/str.
e
Péasik na prilohy (1-60 listov A4) 2,00€ 2,00 €
Samolepiace rohové vrecko (1-10 listov A4) 1,00 € 1,00 €
USB 8 GB/16 GB vo forme karty (vratane obalu) 700€/9,00€

Cennik -Tla¢ zavere¢nych prac
cez on-line objednavkovy systém pre Studentov UNIZA

CIERNOBIELA TLAC

A4 jednostrana tla¢ 0,08 €
A3 jednostrana tla¢ 0,16 €
FAREBNA TLAC

A4 jednostrana tla¢ 0,30€
A3 jednostrana tla¢ 0,60€

Cennik plati vyhradne pre Studentov UNIZA v suvislosti s vdzbou a tlacou zdvereénych prac. Ceny st oslobodené
od DPH v zmysle § 31 ods.1 zdkona o DPH.

) Standardné lehota vyhotovenia obalu a vazby zavereénej prace su 3 pracovné dni. Expresné zhotovenie obalu
a makkej vazby-do nasledujuceho pracovného dria znamena vybavenie objedndvky za 24 hodin, napr. objednavka
prijatd o 12,00 hod. daného dna bude zhotovend o 12.00 hodine nasledujiceho pracovného dra. Objednavky
prijaté po 16-tej hodine sa pocitaju ako objednavky prijaté v nasledujtici pracovny den.

2 Expresny priplatok za zviazanie do 2, resp. 3 hodin po prebrati podkladov-vnutra prace. Tuto sluzbu poskytujeme
len pre objednavky s vopred pripravenymi obalmi, t. j. nie je mozné si ju vyZiadat'v pripade, ak neméate zhotoveny
obal zaverecénej prace. Sluzba sa nedé objednat online, poskytuje sa osobne v EDISe.



